２０２３年～２０２４年度会報              Dec 4 2023 No. 17

例会日・毎週月曜日 12:30～13:30

例会場・ホテルニューオータニ高岡

創 立・1980 年 5 月 19 日

認 証・1980 年 6 月 12 日

国内創立順位・1489

会    長    魚住 晃一

幹    事    水原 延幸

公共イメージ委員長 島  幸美

第 1913 回 例会 11 月 27 日（月）

◇点  鐘  〓省略〓

◇ソ ン グ  〓省略〓

◇ゲストの紹介

ゲスト：高岡おとぎの森公園

 総括管理者 吉崎 正人 様

◇吉崎様より挨拶

 枝垂れ桜を植樹いただきありがとうございます。高岡

には枝垂れ桜が有名な公園があり、とても素晴らしかっ

たので、高岡おとぎの森公園にも枝垂れ桜のエリアがで

きることは、大変好ましく感じております。また、春に

は皆様に植樹していただいた桜も開花しています。ぜひ

様子を見に来ていただければ幸いです。

◇会長より挨拶

植樹例会は、地球環境保全をテーマに2005年から行い

今回で19回目。今回は4本の木を植樹いたします。

本日は、天候にも恵まれ、絶好の植樹日和となりまし

た。枝垂れ桜を植樹するのは、今回で3度目となり、吉

崎様がおっしゃっていたように、昨年春には花をつけて

いたようなので、将来的にはこちらで花見ができればと

考えております。

◇幹事報告

１） 来週 12 月 4 日（月）例会は、年次総会となります。

◇出席報告  出席者 20名 メイクアップ済 0名

◇本日のプログラム（担当：社会奉仕）

「植樹例会」 於：高岡おとぎの森公園

名誉会員 会員数 本日の出席率
11/13例会

修正出席率

1名 32名 83.33 ％ 76.0 ％